
Uddannet Peer-medarbejder på 15-20 timer søges til
Psykiatrisk sengeafsnit S10 i Aarhus

Universitetshospital Psykiatrien fra 1/6 2025 eller efter
aftale.

Som medarbejder i S10 bliver du en del af et dygtigt team.

Vi har stort fokus på non-farmakologiske tiltag der kan bidrage til at forebygge tvang og give en god
oplevelse for vores patienter under indlæggelse. Afsnittets målgruppe er patienter med psykotiske
tilstande, herunder patienter med skizofreni og dobbeltdiagnoser herunder unge med
nydiagnosticeret skizotypi og skizofreni. Vi er et stort sengeafsnit med plads til 24/26 patienter.
 
Vi regner med at du tidligere har været tilknyttet psykiatrien og at du er kommet langt i din egen
recovery og du skal have bestået peeruddannelsen. Du skal være interesseret i at hjælpe
mennesker i en svær periode af deres liv.
Du skal have et tillidsvækkende væsen, gode samarbejdsevner og være tydelig i din
kommunikation; men mest af alt skal du være lyttende og venlig samt have en stor tålmodighed.
Arbejdsopgaverne kan være mange og forskellige. Der vil være vagter både dag og aften samt
arbejde på helligdage.
 
Vi har i forvejen en Peer på deltid, som vil være med til at introducere dig til afsnittet og opgaverne.
I vil på sigt mest arbejde forskudt, men der vil være en opstartsperiode, hvor I kan følges meget af
tiden. Der vil også blive tilknyttet en mentor.

 
Dine funktioner kunne for eksempel være: 

Deltagelse i morgenmøde/aftenmøde.
Være med til at få nye patienter til at føle sig velkomne.
At du er synlig og tilgængelig i fællesmiljøet og skabe profesionelle relationer til vores patienter.
Deltagelse i aktiviteter sammen med patienterne og evt. andre medarbejder.
Bidrage til recovery-proces ved at skabe håb og være rollemodel.
Støttende samtaler med patienterne omkring udskrivelse.
Deltage i vores pædagogiske måltider.
Samtaler med patienter om mestring af deres egen situation.
Sparring med personalet i sengeafsnittet.
At lytte til patienter som har et stort behov for at føle sig hørt og forstået.
Følges med patienter til Den Rullende Højskole.
Deltage i Gaming United med patienter.
Følge patienter til f.eks. social psykiatrisk tilbud Parasollen, så de kan få tilknytning hertil allerede
inden udskrivelse.
Du vil også indgå i de daglige rutineopgaver med oprydning, opvask mm. på lige fod med resten af
personalegruppen.
 
Vi har mange non-famakologiske tiltag, men herudover er behandlingen typisk i høj grad medicin,
hvilket du skal have en positiv indstilling til. 

 
Ønsker du yderligere oplysninger, kan du rette henvendelse til oversygeplejerske Una Burchhardt
på mail unabur@rm.dk eller oversygeplejerske Nina Pedersen på ninape@rm.dk.

Ansøgningsfrist : ansøgningen skal være os i hænde senest 21/4 2025. Der vil løbende blive
afholdt samtaler.
 
 
 
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
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Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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